
Начальник отде 
Речицкого ра

юразования
олкома

С. В. Луки нс кая 
V2. 2025 г.

*

УТВЕРЖДЕНО
Исполняющий обязанности 
генерального директора, 
главный инженер 
КУП "Йечг^кийиайжилкомхоз"

В.А.Налегач
/J2 . 02. 2025 г.

V, A v "  .-■ / I V  / & ./ 1\&iK4 Л?.- /S/fi
___-T* У

График
остановки теплоисточников КУП "Речицкий райжилкомхоз"

на профилактический ремонт в межотопительный период 2025 года

№
п/п Адрес теплоисточника 19.05 -

25.05
01.06-
12.06

02.06 - 
08.06

09.06 - 
15.06

16.06-
22.06

30.06 -
06.07

Наименование социального 
объекта

1 г.Речица, ул.Молодёжная, 1а, 
( 5-й микрорайон) X

д/с №№7, 8, 17, 18,22,23, 
24, 26, ДЦРР. СПЦ. 
СШ№№4, 6, 8. 10, 
гимназия

2 г.Речица, ул. Советская, 46 X
СШ № 2, д/с № 3. 
Лицей РОО 
баня (ул.Жиляка)

3 г.Речица, ул.Ильича, 1 X
СШ № 12,
ШИ детей с физическими 
недостатками

4 д.Озерщина /ПМК-73/ X д/с № 1
5 д.Озерщина /ССРЗ/ X д/с № 2
б д.Озерщина /ГПТУ-178/ X РГТК, СШ №№ 1, 2
7 д.Холмеч X СШ, д/с, УЗ "РЦРБ", баня
8 н.п.Заречье X СШ, д/с, УЗ "РЦРБ"

9

г. Речица: ЦТП-29 ул.Строителей; 
ЦТП "Северный" ул. Нефтяников, 
80А-1; ЦТП-117 ул. Трифонова,
117В/1 (от Речицкой мини-ТЭЦ)

X

д/с №№ 2, 10, 
СШ№№7, 11, 
УЗ "РЦРБ"

10 г.Речица, ул.Мира, 5а X д/с №№ 4, 6, 14, 20
11 г.Речица, ул.Советская, 26 X д/с № 21
12 г.Речица, ул.Сыдько, 85 X УЗ "РЦРБ"
13 г.Речица, ул.Сыдько, 122 X ШИ
14 д.Макановичи X Дом-интернат

Главный инженер КУП "Речицкий райжилкомхоз В.А.Налегач


