**УТВЕРЖДЕНО** 

Исполняющий обязанности генерального директора, главный инженер КУП "Речинкий райжилкомхоз"

В.А.Налегач 12.02, 2025 г.

График

остановки теплоисточников КУП "Речицкий райжилкомхоз" на профилактический ремонт в межотопительный период 2025 года

<b>№</b> п/п	Адрес теплоисточника	19.05 - 25.05	01.06 - 12.06	02.06 <b>-</b> 08.06	09.06 <b>-</b> 15.06	16.06 <b>-</b> 22.06	30.06 - 06.07	Наименование социального объекта
1	г.Речица, ул.Молодёжная, 1а, ( 5-й микрорайон)						х	д/с №№7, 8, 17, 18, 22, 23, 24, 26, ДЦРР. СПЦ. СШ №№ 4, 6, 8. 10, гимназия
2	г.Речица, ул. Советская, 46			X				СШ № 2. д/с № 3. Лицей РОО баня (ул.Жиляка)
3	г.Речица, ул.Илъича, 1		Х					СШ № 12. ШИ детей с физическими недостатками
4	д.Озерщина /ПМК-73/					X		д/с № 1
5	д.Озерщина /ССРЗ/				Х			д/с № 2
6	д.Озерщина /ГПТУ-178/						X	РГТК, СШ №№ 1, 2
7	д.Холмеч			Х				СШ, д/с, УЗ "РЦРБ", баня
8	н.п.Заречье			X				СШ, д/с, УЗ "РЦРБ"
9	г. Речица: ЦТП-29 ул.Строителей; ЦТП "Северный" ул. Нефтяников, 80A-1; ЦТП-117 ул. Трифонова, 117B/1 (от Речицкой мини-ТЭЦ)		X					д/с №№ 2, 10, СШ №№ 7, 11, УЗ "РЦРБ"
10	г.Речица, ул.Мира, 5а			X				д/с №№ 4, 6, 14, 20
11	г.Речица, ул.Советская, 2б			X				д/с № 21
12	г.Речица, ул.Сыдько, 85	X						УЗ "РЦРБ"
13	г.Речица, ул.Сыдько, 122					X		ШИ
14	д.Макановичи				X			Дом-интернат

Главный инженер КУП "Речицкий райжилкомхоз"



В.А.Налегач